
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-12-29-000165-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОДЕСЬКИЙ МОРСЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНИЙ
ПОРТ"

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Портовий тягач Terberg RT – 222,
інв.№ 003349 (Рік випуску 2005. Маса 9100кг. Terberg Benshop, модель RT-222. Довжина 5280 мм,
ширина 2500 мм, висота 3020 мм, в / п 25000 кг, двигун Volvo Penta -7150 куб. см., потужність 236
к.с.); Ролл – трейлер 40F/60t, інв. № 039403 (Рік випуску 2004. Маса 7200кг. Виробник PM TECH AG
Швейцарія. Довжина 12360 мм, ширина 2500 мм, висота 800 мм, в / п 60000 кг.); Портовий тягач
Terberg RT – 222, інв. № 003350 (Рік випуску 2005. Маса 9100кг. Terberg Benshop, модель RT-222.
Довжина 5280 мм, ширина 2500 мм, висота 3020 мм, в / п 25000 кг, двигун Volvo Penta -7150
куб.см., потужність 236 к.с.); Ролл – трейлер 40F/60t, інв. № 039402 (Рік випуску 2004. Маса 7200кг.
Виробник PM TECH AG Швейцарія. Довжина 12360 мм, ширина 2500 мм, висота 800 мм, в / п 60000
кг.). Майно обліковується на балансі державного підприємтсва "Одеський морський торговельний
порт".

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 22 829.25 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 45 658.50 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.01.2021 14:01:42

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОДЕСЬКИЙ МОРСЬКИЙ
ТОРГОВЕЛЬНИЙ ПОРТ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


